1132

ac per expressam recognitionem Quia ipse providendo
fortunis, ac bonis pupillorum suorum omnino melio-
ri bonis, et fortunis, pupillorum suorum conditioni
et statui animadvertendo, eisdem pupillis suis Xerpo
Grotis Stanislas Antonio, et Terentio, Snopkowicz
sui Recognoscenti a bonis, cum olim Grotus Joanna
de Pedrocice Sredziana, preceatiffi Snatos Stanisla-
um ad eadem Snopkowsi Snopkowsi, fratrem suum
Germanum, Stanislaum a Pedrocice Sredziana sub-
diapontis Podolsi, Stanislaum Gociminski, Gannem
Stanislawski, in Snatos et legitimos bonorum ac
fortunarum pupillorum suorum minorenum Ann-
in Snatos, elegit, facit, constituit et ordinat Grotus,
Stanis et concedens eisdem Snatom suis tunc, Stanislus
in Snatis, Stanislaum facultatem, et absolutam
potestatem fibos suos et filiam Snatos post mor-
tem suam in religione nra Romana Cisteriensi
duxit Catholica in genere educandos, et filiam quod
in matrimonio, vel Religionem Deo favore sua
alendam detentis, ipsi competentem solentis morte
sua denique quod est, in Snatis, Grotus sua morte
sua devotissima ad quod in Snatis, Grotus in Snatis,
omninoq; munia et officia bonis Snatis in Snatis,
ita, Grotus, et exercendi. Hanc sua Grotus per
conale Recognitionem ad Snatis omnia et singula
mediante.

1688 Jdem Snopkowski, Selcom
Grotus Redi Vigore Consens,
S. R. M. T. S.

Comparans personaliter coram officio et Actis Grotus
Capitani Capitani Snatis Altherus de

1133

Srophow Srophowski, Vexillifer Lati ceuimus, Sanus men-
 te et corpore exsistens, a Teris Archiebis, Suidibus
 Suidi cionibus suis quibusvis profectis et contemptor-
 hibus recedendo, Petri vero castrens Capitani, Premy-
 slens Suidi cioni, quo ad statum hunc attinget, de cum
 successoribus, bonisq; suis generaliter omnibus totali-
 taten et plenarie in corporando, atq; subiciendo pulam,
 libere publice, ac per expressum recognouit Quin
 ipse in harendo literis consensus Suidis Regis Ma-
 iestatis, sibi, recognoscent ad infra scripta peragen-
 da ratiote Colloq; Officio, Petens cum hactin-
 que ipse manus Jacens Regis Mathis, et Aquili ap-
 prehensione productis, de ~~statu~~ Verborum tibi.
 Michael de Graecia Rex Polonis, Magnus Dux
 Lithuanis Rusis, Prusis, Madois, Samogitis
 Livonis, Iionis, Tolymis, Podolis, Polochis
 Suedicis, Severis, Cernichovisq;.

Significamus Petribus literis nostris, quorum in
 rellis quinesis et singulis consensisse nos, con-
 sentire, ac permittere Petens literis nostris, quo
 ad Alberto Srophowski Vexillifero Laticionens,
 ut possit et valeat sine dubi facultate,
 quod ipsi super Villam Lubemie in Palatinatu
 Quisid, Terris Premyslens, sitam tenuit et
 competit, in personam Srophowm Joannis, et Te-
 rensis Sileon Coniugum Cedere, transfunde-
 re. Quod quidem, Cessio, Suidibus transfusio posse
 agnam Coram Actis quibusvis authenticis, qui
 peracta et legitime recognita fuerit, Rorem
 ratam, gratam, firmamq; habitam sumus, uti
 eam quod Quis Coniugum nostro benaq; etur,
 Vigore cuius Cessionis, et Petens Consensus me-
 moratis Suidi Joannes Silec Pincerna Suidis

1134

et foresta stassha Coninges, Villam Lubenie
cum omnibus Felds, agris, pratis, Campis Lacubus,
Piscinis, Adificijs, Jurdicis, eorum Laboribus
hous, Tabernis sylvicis, Molendinis, ceterisq; omnibus
ingere et singulis in specie pertinentis et proven-
tibus eo ab antiquo spectantibus prout a Gnofo
Alberto nosse Kosphi tenebat et possidebat tenebunt
et possidebunt ad Extrema usque sua tempora.
Præmittimus autem pro nobis et serenissimis suc-
cessoribus nostris Regibus Polonis non esse nos
serenissimos successores nosros memoratos a pari
fide possessione factis Villæ amoturas sed statim
et integram Jus Polonis usque Privilegium
conferlavimus, salvis per omnia Jurebus nostris Re-
galibus, Ecclesiis et Reipublicis, Jurebus, non
nostri Statuti nosse Kosphi, certam in eadem
villa sortiam. possessione. In cuius rei fidem nosse
manu nostra subscriptas sigillo Regni Communis
Jussimus. Datum Barquid die VIIi Mensis Mayi
Anno Domini MDCCLXX Pm Jm Polonis
Anno primo Michael Rex locus sigilli. Hieroni-
mus Pinocci Rex Altijs Secretarius Imperatus
Gnofo Alberto nosse Kosphi Vexillifero Artico-
viens ad Cænam Gitt Lubenie, in personam
Gnofozum Jellens Coniungum de omni et integro Jure
suo infrascripto Juralitate, quod sibi Juregno-
senti Jurepud Villam Lubenie in Palatinate
Rusis, Terra Vere presentis Orenyphens sitters
uit et competit; nec non de eisdem bonis me-
moratis Villæ Lubenie, omnibus eorum bono-
rum pertinentis et pertinentis antiquitus spectant;
tum de Jurebus quibusvis, Privilegiis originalibus,
dispositionibus in omnibus eisdem

quous modo afficientibus literis garanti^{erum} in
 Nationibus Summisq; pecuniarys quibusvis, in eis
 bonis hereditibus, vel ex taxa Communiariorum
 provenientibus, Cum omni Privilegio iure, Dominio
 proprietate, competentiaq; et prerogativa quavis
 omnibusq; et singulis Summi, Primi Legis non
 paribus dispositionumq; quavis, boni eadem quo
 his modo afficiens Conditionibus, pures, clausis,
 articulis, legamentis, ac necibus q^{ntis} Universis,
 Summarumq; quos in bonis membratis hereditum,
 et bonorum Supra scriptorum Utilitatibus, fructibus,
 provenientibus, redditibus, Commodis, emolumentis, ob-
 ventionibus, attinentisq; et pertinentis generali-
 ter Universis: nihil exceptis suis, Dominis, Pone-
 tatis, ac cuiusvis competentis, et prerogativa
 se Recognoscente, suisq; successoribus aut quo par-
 alio reservando, seu excipiendo. Ita ex nunc et
 de facto, Supra scriptis Christis Joanni Sele-
 cornis Prioris et Reverendi Alastria Coningby
 legitimis Faccepta ab ipsis Primitis omnibus de-
 noma et sufficienti Satisfactione, dicit et conde-
 scendit, prout ceteri et descendit sentibus,
 omnes, et in legum suis suam, sibi Recogno-
 scenti ad Primitas serviens, in personas supra-
 scriptorum Grogorum Selcor Coningum, totaliter
 et plenarie transulit, transfudit, et in corpo-
 ravit sentibus, prout transferent, transfudite
 in corporat sentes. in quibus quidem suis pri-
 dens Celsum, ac bona supra scripta Primitasq; ora
 sentibus transfuda iam ex nunc et de facto idem
 Recognoscentis, predictis Coronarys suis, Com Officio

1796
Stat et admittit realem Intromissionem et actu
idem pacificam possessionem, seu Miniserialem
quemcumq; competentem, et Nobiles alios, die qua
cumq; Assuetudine officiose acceptandam: per ipsos
Ecclesios Joannem Selee Pincernam Ribuensem et
Johannem Stanisla Coninges Legatos, hoc idem
suis p[ro]p[ri]is Cesar, Summar[um] Supradicti p[ro]curator, in eisdem
locis habentes, ac bona ipsa cum omnibus utilita-
tibus et usufructibus competentibus et Proprietaria
gravis tenenti, habendi, et possidendi, usq; quae
re et pacifice obtinendi, ad suos quoscumq;
beneficiarios suos fideles libere et effectualiter
convocandi: Suis Originalis ea omnia latius in
de complectens, Pentag[on] Cesar et transfusa vigore
feria Quarta post Dominicam
Judica Quadragesimallem proxi-
ma, Anno Domini Millesimo Sex

centesimo Septuagesimo Primo.
Duczyminski et Mierzbi-
czki mutuo Rbnt et Statuent.

Imperantes personaliter comam officio et Actis p[ro]p[ri]is
Capitani p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i, Gnosti Stephanius Du-
cyminski ab una, et Andreas Gwienzicki, parte ab
altera. Jam membris et corporibus expensas p[ro]p[ri]as
distinctionibus, sumibus, singulari distinctionibus, suis quibusvis
p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]a
sunt Capitani p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i, quibus, quo in Actum
hunc attinet, se cum necessitatibus, bonisq; suis gene-
raliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, ad
subscribendo, palam, libere, p[ro]p[ri]ate, ac per expressum verba.